ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MA LI PHO

Số:       /UBND-ĐC
V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết

định, Kế hoạch, danh mục các khu

đất thự hiện đấu giá quyền sử dụng

đất năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ma Li Pho, ngày 24 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm phát triển quỹ đất.

Thực hiện Công văn số 60/TTPTQĐ-ĐG ngày 23/9/2024 của Trung tâm

phát triển quỹ đất huyện Phong Thổ về việc xin ý kiến dự thảo Quyết định, Kế

hoạch, danh mục các khu đất thự hiện đấu giá quyền sử dụng đất năm 2024;

Sau khi xem các nội dung dự thảo Quyết định, Kế hoạch, danh mục các

khu đất thự hiện đấu giá quyền sử dụng đất năm 2024, UBND xã Ma Li Pho

hoàn toàn nhất trí với ý kiến dự thảo Quyết định, Kế hoạch, danh mục các khu

đất thự hiện đấu giá quyền sử dụng đất năm 2024 của Trung tâm phát triển quỹ

đất huyện Phong Thổ, trên đây là nội dung tham gia ý kiến của UBND xã Ma

Li Pho./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tẩn Chỉn Hùng

		2024-09-24T17:34:27+0700

		2024-09-25T15:01:44+0700

		2024-09-25T15:01:44+0700